
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 26. septembrī  Nr. 482 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 

24. aprīļa lēmumā Nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs 

apstiprināšanu savstarpējo norēķinu 

veikšanai 2024. gadā” 

(protokols Nr. 12, 44. punkts) 

 

Pamatojoties uz Ministru Kabineta 2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 

“Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 10. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa lēmumā Nr. 199 “Par viena 

izglītojamā izmaksām mēnesī Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs 

apstiprināšanu savstarpējo norēķinu veikšanai 2024. gadā” (turpmāk – lēmums) šādus 

grozījumus: 

Aizstāt lēmuma 1. un 2. pielikumu ar šī lēmuma 1. un 2. pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 

 


